Администрация Павловского муниципального района

Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

05.12.2017

№ 2498
О предоставлении иных

межбюджетных трансфертов
В соответствии с постановлением Правительства Нижегородской области от 3 ноября 2017г. № 785 « О порядке предоставления, распределения и расходования субсидий на софинансирование полномочий органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Нижегородской области по повышению оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры и педагогических работников муниципальных организаций дополнительного образования, реализующих образовательные программы в области искусства, за счет средств областного бюджета в 2017 году» и Порядком предоставления иных межбюджетных трансфертов бюджетам поселений, находящихся на территории Павловского муниципального района в 2017 году», утвержденного Решением Земского собрания Павловского района от 01.12.2016г. №77:
1.Управлению культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района предоставить иные межбюджетные трансферты на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры поселениям Павловского муниципального района в сумме 800 тыс.рублей согласно Приложения №1:
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника Управления культуры, спорта и работы с молодежью администрации Павловского муниципального района В.А.Плотникову.
Глава администрации

А.О.Кириллов

Приложение № 1

к распоряжению администрации

Павловского муниципального района

от 05.12.2017 № 2498
Иные межбюджетные трансферты на повышение оплаты труда работников муниципальных учреждений культуры
	наименование поселения Павловского муниципального района
	сумма, тыс.руб.

	Администрация муниципального образования г.Ворсмы
	150

	Администрации муниципального образования г.Горбатов
	100

	Администрации муниципального образования Абабковский сельсовет
	100

	Администрации муниципального образования Грудцинский сельсовет
	50

	Администрации муниципального образования Калининский сельсовет
	100

	Администрации муниципального образования Коровинский сельсовет
	100

	Администрации муниципального образования Таремский сельсовет
	200

	Итого
	800